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HaszBauune

KPY:KKOB H
CTYAHH

IMonepennuuk

Bropuuk

Cpena

YerBepr

IIsTHHOA

Cy060Ta

Bockpecenne

Kpy:xok «Kusas

rJIHHA»
JomommuTtensHas
o0mepasBuBaomas

12.30-18.30

10.50-16.50

09.00-15.00

IporpaMmMa s
Jerei ¢
MEHTAIBHBIMH
HapyHICHAAMH

Kpyxox

«Pagyra»
JononaurensHas
o0mepa3BuBaromas
Iporpamma Jyis
OeTei ¢
MEHTAIBHBIMH
HapYIIEHHAMH

12.30-18.30

13.20-19.10

13.20-19.10

Kpyxox
«YMeabie

PYYKH»

13.20-18.20

11.30-17.30

11.30-17.30




JlononHuTeNbHAs
ob1epa3BuBaromas
nporpamma Jiist
Jnerei ¢

MEHTaILHBIMH
HAPYIECHUAMH

Kpy:xox

«Y IHBHTEJbHBIH
peTp»
JononauTensHas
obmepa3BUBaroIas
porpamma Jiis
JeTel ¢
MCHTAJILHBIMHU
HapylIeHUsIMH

13.20-17.00

13.20-18.20

10.40-15.40

13.20-17.30

Kpyxox
«BoJimeonan

NP2
JlononHuTENBEHAS

12.30-18.30

12.30-18.30

12.30-18.30

obmiepa3BUBaroLas
IporpaMma Jyis
JieTei ¢
MEHTAIBHBIMH
HapYIIECHHUAMHA

Kpyxoxk
«lllepcTanas

CKa3Ka»
JononautensHas
o0mepa3BUBaOmasn
mporpamma Jjist
Jereil ¢ THKEIBIMH
MHOKECTBEHHBIMH
HapyIeHUsIMHA
pa3BUTHS

12.20-17.20

11.20-15.20

12.30-17.30

11.20-15.20




Kpyxox
«My3bIKaJIbHASA

HIKATYJIKA»
JlomonauTenpHas
o0rmiepa3BUBaroIIas
nporpamma Jjis
JIeTeN ¢
MEHTaJIbHBIMHU
HAPYIICHUSIMHA

11.40-17.00

11.20-13.10
17.40-18.30

11.20-13.10
17.40-18.30

12.30-15.40

Kpy:xok
«JIeMeHTapHoe

MY3UIIUPOBAHUE)
JlonosHuTenbHas
oO1epa3BuBaromas
nporpamma Jjis
JIETEN C
MEHTAIbHBIMU
HapylIIEHUSIMHU

16.00-17.30

16.00-17.30

Kpy:xok
«BKycHbIE

HCTOPHUI»
JlomonHuTenbHas
o01iepa3BUBaroIIas
porpaMmma Jijist
JIETEH C
MEHTaJIbHBIMU
HapYIICHUSIMH

16.00-17.30

14.00-17.30

16.00-17.30

Kpy:xok

«/lomoBOACTBO»
JlononHuTENbHAS
oO1epa3BuBaroas
nporpaMmma s
JIeTel ¢

12.30-15.40

14.00-16.40

12.30-17.30

12.30-14.00

9.50-16.00




MCHTAJIbHBIMH
HapymCcHUAMH

Cryaus
«TanueBaapHas
PHTMHK2»
JlononuauTenbHas
of1iepa3BuBaromas
IporpaMma Jyist
Ieteii ¢
MCHTAJIbHBIMH
HapyIICHUSIMHU

14.00-16.50

14.00-16.50

14.00-16.50

14.00-16.50

14.00-16.50

CnopruBHasi
CeKIHA
«lenbdpuHeHox»
JlomomHuTEeNbHAS
o01nepa3BHBaroLas
nporpaMma Juis
JIETEN ¢
MCHTAJIbHBIMH

09.40-19.10

09.40-18.20

09.40-19.10

HapyIIeHUsIMH




