РЕКОМЕНДОВАНО

Педагогическим советом ГБУ «Мой особый семейный центр «Роза ветров» Протокол № <u>1</u> «29 »авщога 2025 г.

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ТВУ Мой особый семейный

олованова Е.Н./ 2025 г.

График работы кружков и студий в 2025-2026 уч.г.

Название кружков и студий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Кружок «Живая	12.30-18.30	10.50-16.50		09.00-15.00	,		
глина» Дополнительная общеразвивающая							
программа для детей с ментальными нарушениями							
Кружок «Радуга» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями		12.30-18.30	13.20-19.10	13.20-19.10			
Кружок «Умелые ручки»	13.20-18.20	11.30-17.30	11.30-17.30				

Дополнительная общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями							
Кружок	13.20-17.00		13.20-18.20	10.40-15.40	13.20-17.30	4	
«Удивительный							
фетр» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями							
Кружок			12.30-18.30	12.30-18.30	12.30-18.30		
«Волшебная			Settled Principle Colleges Asserted settled 20 college	poupul inglisteral to an incommentation and the	2 100 G. (QUANE) MAY 100 (100 QUANT) COMM.		
пряжа»			-	5 P	22	2	
Дополнительная	7	¥1					
общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями							4
Кружок	12.20-17.20	11.20-15.20	2	12.30-17.30	11.20-15.20		
«Шерстяная							19
сказка» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с тяжёлыми		5.			s s		
множественными нарушениями развития	,	ja a a	e e			,	

Кружок «Музыкальная шкатулка» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями	11.40-17.00	11.20-13.10 17.40-18.30	11.20-13.10 17.40-18.30	12.30-15.40		
Кружок		16.00-17.30	16.00-17.30			
«Элементарное						
музицирование» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями						
Кружок	16.00-17.30			14.00-17.30	16.00-17.30	
«Вкусные						
истории» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с ментальными нарушениями						
Кружок «Домоводство» Дополнительная общеразвивающая программа для детей с	12.30-15.40	14.00-16.40	12.30-17.30	12.30-14.00	9.50-16.00	

C and a second control of the second control				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1		
ментальными					1		
нарушениями							
Студия	14.00-16.50	14.00-16.50	14.00-16.50	14.00-16.50	14.00-16.50	_	a s
«Танцевальная	+0						
ритмика»			-				
Дополнительная	,	N 01 11 11	1			e)	
общеразвивающая							
программа для			2	- A	0		VI
детей с						0	
ментальными			,				
нарушениями							
Спортивная		09.40-19.10	09.40-18.20	09.40-19.10			
секция							5
«Дельфиненок»							
Дополнительная		8 8	1.				
общеразвивающая							
программа для							
детей с							
ментальными							
нарушениями							